

 <b>भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड</b> <b>CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.</b> (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India) 2nd Floor, NSIC Business Park, New MDBP Building, Okhla Indl. Estate New Delhi-110020		
<b>TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)</b>		
CONCOR invites Online Open E-tender in single bid system for below mentioned work, only through e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying Rs. 1000/-* through online from the website ( <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> ).		
<b>Tender No./Bid Reference : CON/Area-I/TC/VALUATION/2024</b>		
<b>Name of Work</b>	Appointment of Valuation Agency for Valuation/Re-Valuation of Unclaimed/Un-cleared Cargo/Damaged Containers (ISO/DISO) at Inland Container Depots & Domestic Container Terminals of Area-I of CONCOR	
<b>Estimated Cost</b>	Rs. 57,68,501/- (Incl. GST) for entire period of the contract	
<b>Period of Contract</b>	Three (03) Years	
<b>Cost of Document*</b>	Rs. 1,000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment	
<b>Earnest Money Deposit*</b>	Rs. 1,15,400/- (through e-payment only)	
<b>Tender Processing Fee</b>	Rs. 3,540/- inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment	
<b>Date and times of Sale (Online)</b>	From 26.07.2024 (at 15:30 hrs.) to 11.08.2024 (upto 16:00 hrs.)	
<b>Date &amp; time of Submission of Bid</b>	On 12.08.2024 at 15:00 Hrs.	
<b>Date &amp; time of Opening of Tender</b>	On 13.08.2024 at 15:30 Hrs.	
<b>Place of opening of Bids &amp; Communication Address: Office of Senior General Manager/C&amp;O/Area-I</b> 2nd Floor, NSIC Business Park, New MDBP Building, Okhla Indl. Estate, New Delhi- 110020		
* Exempted for MSEs CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. For complete details logon to <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> . <b>Sr. General Manager/C&amp;O/Area-I</b>		

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x6 sq. cm.

 <b>भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड</b> <b>CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.</b> (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India) दूसरा तल, एनएसआईसी बिजनेस पार्क, न्यू एमडीबीपी बिल्डिंग, ओखला इंड. एस्टेट, नई दिल्ली-110020		
<b>निविदा सूचना (केवल ई-टेंडरिंग के माध्यम से)</b>		
कौनकोर केवल ई-टेंडरिंग माध्यम निम्नलिखित कार्य हेतु से एकल बोली प्रणाली में ऑनलाइन खुली ई-निविदा आमंत्रित करता है। बोली दस्तावेज केवल वेबसाइट ( <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> ) से ऑनलाइन रु.1000/-* का भुगतान करके डाउनलोड किया जा सकता है।		
<b>निविदा सं./बोली संदर्भ : CON/AREA-1/TC/VALUATION/2024</b>		
<b>कार्य का नाम</b>	कौनकोर के क्षेत्र-I के इन्लैंड कंटेनर डिपो एवं डोमेस्टिक कंटेनर टर्मिनलों पर अदावाकृत / बर्तयार न हुए कार्गो / क्षतिग्रस्त कंटेनर (आईएसओ / डीएसओ) के मूल्यांकन / पुनर्मूल्यांकन हेतु मूल्यांकन एजेंसी की नियुक्ति।	
<b>अनुमानित लागत</b>	रु. 57,68,501/- (जीएसटी सहित) अनुबंध की पूरी अवधि हेतु	
<b>अनुबंध की अवधि</b>	तीन (3) वर्ष	
<b>दस्तावेज की कीमत</b>	रु. 1,000/- सभी करों एवं प्रभारों सहित ई-भुगतान के माध्यम से	
<b>बरोहर जमा राशि*</b>	रु. 1,15,400/- (ई-भुगतान के माध्यम से)	
<b>निविदा प्रक्रिया शुल्क</b>	रु. 3,540/- सभी करों एवं प्रभारों सहित (अप्रतिदेय) ई-भुगतान के माध्यम से	
<b>बिडों की तिथि व समय (ऑनलाइन)</b>	26.07.2024 (15:30 बजे) से 11.08.2024 (16:00 बजे तक)	
<b>निविदा जमा करने की तिथि व समय</b>	12.08.2024 को 15:00 बजे	
<b>निविदा खुलने की तिथि व समय</b>	13.08.2024 को 15:30 बजे	
<b>निविदाएं खुलने का स्थान एवं पत्राचार पता : कार्यालय वरिष्ठ महाप्रबंधक / सी एंड ओ / क्षेत्र-1</b> , द्वितीय तल, एनएसआईसी बिजनेस पार्क, न्यू एमडीबीपी बिल्डिंग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110020		
*एमएसई को छूट। कौनकोर के पास बिना कोई कारण बताए किसी अथवा सभी निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। सम्पूर्ण विवरण हेतु <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> पर लॉग ऑन करें। <b>वरि. महाप्रबंधक / सी एंड ओ / क्षेत्र-1</b>		

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x6 sq. cm.